

Anke av resultat ved HD-avlesning foretatt i Norsk Kennel Klub



Informasjon om det nordiske ankesystemet - Betingelser ved anke

Hundens eier kan anke resultatet av NKKs avlesning. Det aktuelle røntgenbildene som dannet grunnlaget for den opprinnelige diagnosen vil da bli oversendt til ankepanelet i Nordisk Kennel Union (NKU). Dette ankepanelet består av avleserne i de øvrige nordiske landene. Avleseren i det landet anken er fremsatt deltar ikke i dette ankepanelet. Ankepanelet får ikke opplyst resultatet fra den opprinnelige avlesningen.

Røntgenbildet sendes mellom panelets medlemmer, og disse stiller sin diagnose uavhengig av hverandre. En flertallsdiagnose dannes på grunnlag av panelets bedømmelser. Denne flertallsdiagnosen blir ikke spesifisert. Den opprinnelige diagnosen teller ikke i flertallsdiagnosen. Dersom en anke fører til endret resultat ("bedre" eller "dårligere"), er det dette resultatet som gjelder og vil følge hundens data i NKKs register. Dersom et eller flere av medlemmene i NKUs Ankepanel mener at bildet er av for dårlig kvalitet til å kunne avleses, blir det ikke noe ankeresultat; anken kan kun slutføres hvis alle medlemmene i Ankepanelet leser bildet. Hvis bildene ikke godkjennes av samtlige medlemmer i Ankepanelet, kan det taes nye bilder som sendes NKK for ny vurdering.

Et ankeresultat fra NKUs Ankepanel er endelig og kan ikke forandres eller overprøves av annen instans.

Ved fremsettelse av en anke betaler eier et gebyr til NKK på kr 700. Det betales inn på kontonr: 16004039983, og kvitteringen sendes inn med brevet. Anken vil ikke bli behandlet før dette ankegebyret er betalt. Dersom ankeresultatet fra NKUs ankepanel gir hunden en bedre status enn det opprinnelige avlesningsresultatet fra NKK, tilbakebetales ankegebyret til eier.

Registreringsnummer i NKK

Rase

Hundens registrerte navn

ID (chip eller tatovering):

Eier

Adresse

Postnummer og sted

Som eier av overnevnte hund ønsker jeg å anke resultatet av HD-avlesningen foretatt i Norsk Kennel Klub. Jeg er inneforstått med de betingelser som er nevnt innledningsvis på dette skjemaet.

Dato

Eiers underskrift